Rua Carlos Gomes nº 1.610 – Centro – Araraquara-SP – CEP: 14.801-340 – Fone: 3305-1530Fl1

comprasfungota@araraquara.sp.gov.br

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

FUNDAMENTO LEGAL: LEI FEDERAL 8.666/93, ART. 24, INC. IV
DISPENSA Nº 087/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 94/2023
CONTRATANTE: FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES - "VOVÓ MOCINHA" - FUNGOTA
CONTRATADO: CANON MEDICAL SYSTEMS DO BRASIL  LTDA
CNPJ: 46.563.938/0013-54
OBJETO: Aquisição Emergencial do Transdutor Convexo para manutenção do aparelho de Ultrasson – Marca
Canon/Toshiba – Modelo TUS-A300 / BR V 7.0 21.5 – Série B3F21X2568. Localizado na Unidade de Retaguarda às
Urgências e Diagnostico do Melhado “Dr. Jose Roberto Poletti” localizado na Avenida Eitor Bin - S/N – Bairro Vila
Melhado.
VALOR TOTAL: R$ 18.030,00 (Dezoito  mil e trinta reais)
ARARAQUARA, 20 de março de 2023.

LÚCIA REGINA ORTIZ LIMA
DIRETORA EXECUTIVA

FUNGOTA